

Vejlevej 15-1 ApS
Vejlevej 15, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 41 64 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Jens Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Vejlevej 15-1 ApS Vejlevej 15 8722 Hedensted |
| | CVR-nr.: 42 41 64 60 |
| | Stiftet: 26. maj 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jens Jørgen Madsen, Formand Sofie Birkerod Oredson Nikolaj Birkerod Jens Winther Claus Winther |
| Direktion | Jens Winther, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udlejning og eventuelt salg af fast ejendom samt byggeri og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.727 kr. mod 85.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.684.553 kr. mod -321.749 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet.

Selskabet er i en opstartsfasen og er igang med at opføre 56 lejligheder på en grund i Hedensted. Der har i 2023 kun været begrænsede indtægter, men man har udlejet størstedelen af lejlighederne i starten af 2024 og forventer fuld udlejning i 2024.

Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften, når lejlighederne bliver udlejet.

Selskabets ejere har støttet op om finansieringen via udlån på i alt 34.665 t.kr. Ejerne overvejer, at konvertere noget af dette til egenkapital i 2024 for at styrke selskabets soliditet.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser i 2024, og ejerne har tilkendegivet, at de vil støtte op om driften med yderligere udlån, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 608.727 | 85.549 |
| 2 Personaleomkostninger | -980.201 | -402.620 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.226 | 0 |
| Driftsresultat | -391.700 | -317.071 |
| Andre finansielle indtægter | 10.963 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.863.816 | -4.686 |
| Resultat før skat | -2.244.553 | -321.757 |
| Skat af årets resultat | 560.000 | 8 |
| Årets resultat | -1.684.553 | -321.749 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.684.553 | -321.749 |
| Disponeret i alt | -1.684.553 | -321.749 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 88.648.680 | 26.184.617 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>88.648.680</u> | <u>26.184.617</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>88.648.680</u> | <u>26.184.617</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 10.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 560.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 5.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 107.592 | 74.635 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>672.592</u> | <u>84.635</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>856.294</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>672.592</u> | <u>940.929</u> |
| Aktiver i alt | | <u>89.321.272</u> | <u>27.125.546</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -1.984.200 | -299.647 |
| Egenkapital i alt | -1.484.200 | 200.353 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 563.310 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 563.310 | 0 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 52.089.797 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 210.770 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.888.825 | 17.151.327 |
| Gæld til associerede virksomheder | 27.834.000 | 7.784.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.831.000 | 1.881.000 |
| Anden gæld | 46.351 | 16.225 |
| Periodeafgrænsningsposter | 341.419 | 92.641 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 90.242.162 | 26.925.193 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 90.805.472 | 26.925.193 |
| | | |
| Passiver i alt | 89.321.272 | 27.125.546 |

1 Kapitalberedskab

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 22.102 | 522.102 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-321.749</u> | <u>-321.749</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | -299.647 | 200.353 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.684.553</u> | <u>-1.684.553</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>-1.984.200</u> | <u>-1.484.200</u> |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er i en opstartsfasen og er igang med at opføre 56 lejligheder på en grund i Hedensted. Der har i 2023 kun været begrænsede indtægter, men man har udlejet størstedelen af lejlighederne i starten af 2024 og forventer fuld udlejning i 2024.

Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften, når lejlighederne bliver udlejet.

Selskabets ejere har støttet op om finansieringen via udlån på i alt 34.665 t.kr. Ejerne overvejer, at konvertere noget af dette til egenkapital i 2024 for at styrke selskabets soliditet.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser i 2024, og ejerne har tilkendegivet, at de vil støtte op om driften med yderligere udlån, såfremt det skulle blive nødvendigt.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 975.772 | 400.726 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.124 | 1.894 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.305</u> | <u>0</u> |
| | <u>980.201</u> | <u>402.620</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 59.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.